PRIMEIRO VICE-PRESIDENTE: Sr. JOÃO CLAUDINO FERNANDES e SEGUNDO VICE-
PRESIDENTE: Dr.  JOÃO CLAUDINO FERNANDES JÚNIOR (acima qualificados).  5)
Aprovada, por unanimidade, a remuneração global mensal dos membros do Conselho
de Administração e dos Diretores, no valor de R$ 11.500,0 (onze mil e quinhentos)
reais, cabendo ao Conselho de Administração determinar a individualização da
remuneração de cada conselheiro e diretor. PARECER DO CONSELHO FISCAL: Não há
Conselho Fiscal permanente e nem foi requerida sua instalação no presente exercício.
ASSINATURAS:

[...]

Doutora VIRGÍNIA DE
MEDEIROS CLAUDINO MILANI e SEGUNDO VICE-PRESIDENTE: Dr.  JOÃO
CLAUDINO FERNANDES JÚNIOR (acima qualificados). 5) Aprovada, por unanimidade,
a remuneração global mensal dos membros do Conselho de Administração e dos
Diretores, no valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos) reais, cabendo ao Conselho
de Administração determinar a individualização da remuneração de cada conselheiro e
diretor. PARECER DO CONSELHO FISCAL: Não há Conselho Fiscal permanente e
nem foi requerida sua instalação  no presente exercício. ASSINATURAS: